[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 24.05.2021  № 769

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 14.06.2011 № 807

         В соответствии с Федеральным законом "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" от 01.04.1996 N 27-ФЗ (в редакции от 01.04.2019), в целях приведения нормативных правовых актов Белокалитвинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 14.06.2011 № 807 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу» изменения, изложив пункт 5 раздела II согласно приложению к постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
2

Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_807-запись-врач.docx   5/27/2021 9:52:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_807-запись-врач.docx   5/27/2021 9:52:00 AM
стр. 2 из 2
Приложение
к постановлению
Администрации                                      Белокалитвинского района
                   от 24.05.2021  № 769

ИЗМЕНЕНИЯ,
      вносимые в приложение к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 14.06.2011 № 807 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявок (запись) на прием к врачу»

«5.  Перечень документов (подлинники), необходимых для предоставления муниципальной услуги:
- гражданский паспорт, свидетельство о рождении ребенка или иной документ, удостоверяющий личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации;
- полис обязательного медицинского страхования;
- СНИЛС;
- документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;
- документ, подтверждающий право на льготу.
Требовать от заявителя документы, не предусмотренные пунктом 5 административного регламенты, не допускается. Заявитель (пациент) может предоставить дополнительную информацию в печатной, электронной или в рукописной форме, необходимую для предоставления муниципальной услуги».

Управляющий делами                            	 Л.Г. Василенко

image1.jpeg